Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 19 декабря 2005 г. N 8/13593

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

14 декабря 2005 г. N 150

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ КОНТРОЛЬНЫХ ЗНАКОВ,
ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ МАРКИРОВКИ СОПРОВОДИТЕЛЬНЫХ
ДОКУМЕНТОВ НА ВВОЗИМЫЕ (ВЫВОЗИМЫЕ) НА ТЕРРИТОРИЮ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ С ТЕРРИТОРИИ ГОСУДАРСТВ - УЧАСТНИКОВ
ДОГОВОРА О ТАМОЖЕННОМ СОЮЗЕ И ЕДИНОМ ЭКОНОМИЧЕСКОМ

ПРОСТРАНСТВЕ ОТ 26 ФЕВРАЛЯ 1999 ГОДА ЮРИДИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ
АЛКОГОЛЬНУЮ ПРОДУКЦИЮ, НЕПИЩЕВУЮ СПИРТОСОДЕРЖАЩУЮ

ПРОДУКЦИЮ И НЕПИЩЕВОЙ ЭТИЛОВЫЙ СПИРТ

(в ред. постановлений Минфина от 16.04.2008 N 66,
от 15.06.2009 N 74, от 28.08.2013 N 59)

На основании части третьей пункта 3 статьи 22 Закона Республики Беларусь от 27

августа 2008 года "О государственном регулировании производства и оборота
алкогольной, непищевой спиртосодержащей продукции и непищевого этилового спирта"
Министерство финансов Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
(преамбула в ред. постановления Минфина от 15.06.2009 N 74)

1. Установить стоимость контрольного знака, предназначенного для маркировки
сопроводительных документов на ввозимые (вывозимые) на территорию Республики
Беларусь с территории государств - участников Договора о Таможенном союзе и Едином
экономическом пространстве от 26 февраля 1999 года юридическими лицами
алкогольную продукцию, непищевую спиртосодержащую продукцию и непищевой
этиловый спирт, в размере 2510 белорусских рублей.
(п. 1 в ред. постановления Минфина от 28.08.2013 N 59)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр Н.П.Корбут

СОГЛАСОВАНО
Министр экономики
Республики Беларусь
         Н.П.Зайченко
14.12.2005